

### 近年完成的类似项目情况表

项目名称	相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理工程
项目所在地	
发包人名称	苏州市相城区诚和水务发展有限公司
发包人地址	
发包人联系人及电话	
合同价格	2955.97万元
开工日期	2016/8/3 0:00:00
竣工日期	2017/9/1 0:00:00
承担的工作	
工程质量	
项目经理(建造师)	纪德波
技术负责人	
总监理工程师及电话	
项目描述	
备注	





# 苏州市工程建设项目中标通知书



编号： 3205012016050505020101

中标单位：苏州市水城市政园林工程有限公司

苏州市相城区诚和水务发展有限公司 的 相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理工程 的评标工作已结束根据工程招投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定，确定你单位为中标人。

我方将于本中标通知书发出之日起30日内，依据本工程招标文件、你方的投标文件与你方签订合同。

你方中标条件如下：

- 1、中标范围与内容：相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理工程
- 2、中标价：2,955.974522万元； 计价：3,664.807397 万元；
- 3、中标工期：143天
- 4、中标质量标准：合格
- 5、中标项目经理姓名、资质等级及资质证号：  
纪德波                      壹级                      苏132141502352
- 6、其他联合体成员：无
- 7、备注：



招标人（公章）

法定代表人（签章）

代理机构（公章）  
(如有)

监管部门备案章：

备案经办人：

备案日期：2016-06-08



中标通知书需招标办经办人签字并加盖备案章

注：申报‘合同备案’、申报‘安监’、申报‘施工许可’的用户名为：建设单位企业用户名（默认是建设单位的“组织机构代码”），初始密码是：123456；申报‘质监’的用户名为：jsdw；密码为：2016060802533。 申报安监系统用户名为：68831894-8；密码为：123456。若项目存在分包，申报分包合同备案用户名为：A2104932050001；密码为：654321。

## 苏州市建设工程施工总承包合同备案表

合同备案编号: 3205012016050502-ZB01

2016年7月28日



工程名称		相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水处理工程		建设地址	相城区黄桥街道		
发包人		苏州市相城区诚和水务发展有限公司					
承包人		苏州市相城区园林工程有限公司	企业资质	一级			
项目经理		姓名	纪德波	身份证号	130434198312195734		
		资格等级	壹级	资格证书号	苏 132141502352		
		联系电话					
监理单位		苏州建龙工程建设咨询有限公司	项目总监	王守东	监理合同	已备案 <input type="checkbox"/>	
建设规模	房建	0 M <sup>2</sup>	地上 M <sup>2</sup>	结构类型	其它	地上层	
	市政及其他		地下 M <sup>2</sup>			地下层	
总承包合同标的的内容		相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水处理工程					
发包方式		公开招标		合同价		2955.974522 万元	
				安全文明施工措施费		元	
开竣工时间及工期		2016-06-10 至 2016-10-30 , 共 143 日历天		质量标准	合格		
项目管理机构人员名单							
岗位	姓名	资格证书号 (岗位证号)		身份证号			
技术负责人	朱哲理	10272175		320404197808283116			
施工员	沈文斌	32151040500211		320502197206122596			
安全员	卞纪文	苏建安 C (2015) 0501942		320524196711146816			
质量员	郑栋	030511300186		320503197312081018			
材料员	章进	060511000275		320502197201171559			
造价员	顾天麒	苏 150B90394		320501199111181019			
拟专业分包、劳务分包							
拟专业分包、劳务分包类别		拟分包金额		计划实施时间			
委托经办人		姓名	郑栋	身份证号码	320503197312081018		
		通讯地址	苏州市城北东路 1088 号银都商务广场 5 幢 501 室		联系电话	13625272238	
发 包 人 承 诺 :		备 案 机 关 意 见 :					
本表填报的内容及提交的所有材料的原件或复印件是真实的, 如有任何虚假, 概由本单位承担, 与备案机关无关, 特此承诺。							
(盖章) 年 月 日				(盖章) 年 月 日			

正本

(GF—2013—0201)

## 建设工程施工合同



工程名称：相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水治理工程-相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水治理工程

发 包 人：苏州市相城区诚和水务发展有限公司

承 包 人：苏州市水城市政园林工程有限公司

住房和城乡 建设部 制定  
国家工商行政管理总局



## 第一部分 合同协议书

发包人（全称）：苏州市相城区诚和水务发展有限公司

承包人（全称）：苏州市水城市政园林工程有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水治理工程工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

### 一、工程概况

- 1.工程名称：相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水治理工程。
- 2.工程地点：相城区黄桥街道。
- 3.工程立项批准文号：相发改投【2016】65 号。
- 4.资金来源：上级补助及自筹。
- 5.工程内容：主要包含铺设污水管网，道路拆除与道路恢复、土方、泵站等，具体详见施工图及工程量清单。  
群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》（附件 1）。
- 6.工程承包范围：  
黄桥街道 2016 年农村生活污水治理工程，详见施工图。

## 二、合同工期

计划开工日期：2016-06-10

计划竣工日期：2016-10-30

工期总日历天数：143天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

## 三、质量标准

工程质量符合合格标准。

## 四、签约合同价与合同价格形式

### 1. 签约合同价为：

人民币（大写）贰仟玖佰伍拾伍万玖仟柒佰肆拾伍元贰角贰分(¥29559745.22元)；

其中：

#### (1) 安全文明施工费：

人民币（大写）叁拾柒万肆仟玖佰玖拾叁元伍角贰分(¥374993.52元)；

#### (2) 材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写）(¥元)；

#### (3) 专业工程暂估价金额：

人民币（大写）(¥元)；

#### (4) 暂列金额：

人民币（大写）(¥元)。

### 2. 合同价格形式：本合同采用固定清单综合单价合同形式。

## 五、项目经理

承包人项目经理：纪德波。

## 六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书（如果有）；
- (2) 投标函及其附录（如果有）；
- (3) 专用合同条款及其附件；



- (4) 通用合同条款;
- (5) 技术标准和要求;
- (6) 图纸;
- (7) 已标价工程量清单或预算书;
- (8) 其他合同文件。



在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改,属于同一类内容的文件,应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

#### 七、承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工,确保工程质量和安全,不进行转包及违法分包,并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3.发包人和承包人通过招标投标形式签订合同的,双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

#### 八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

#### 九、签订时间

本合同于 2016-06-08 签订。

#### 十、签订地点

本合同在甲方签订。

#### 十一、补充协议

合同未尽事宜,合同当事人另行签订补充协议,补充协议是合同的组成部分。

#### 十二、合同生效

本合同自签订之日起生效。

十三、合同份数

本合同一式捌份，均具有同等法律效力，发包人执肆份，承包人执肆份。

发包人：(公章) 承包人：(公章)

法定代表人或其委托代理人：

(签字) (签字)

组织机构代码： 68831894-8  
地址： 黄桥街道 8 号  
邮政编码：  
法定代表人： 0  
委托代理人：  
电话： 13862071508  
传真：  
电子信箱：  
开户银行：  
账号：

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

组织机构代码： 75585188-2  
地址： 江苏省苏州市城北东路 1088 号银都商务广场 5 幢 501 室  
邮政编码： 215031  
法定代表人： 谈学明  
委托代理人：  
电话： 0512-65234485  
传真： 0512-65234485  
电子信箱：  
开户银行： 不详  
账号： 89080154900000196

苏州市相城区住房和城乡建设局  
合同备案专用章 (3)



### 第三部分 专用合同条款



#### 1. 一般约定

##### 1.1 词语定义

##### 1.1.1 合同

1.1.1.10 其他合同文件包括：(1) 本合同协议书 (2) 中标通知书 (3) 投标书及其附件 (4) 本合同专用条款 (5) 本合同通用条款 (6) 技术标准和要求 (7) 图纸 (8) 已标价工程量清单 (9) 其他合同文件。。

##### 1.1.2 合同当事人及其他相关方

##### 1.1.2.4 监理人：

名称：；

资质类别和等级：；

发包人提供支付担保的形式：/。

### 3. 承包人

#### 3.1 承包人的一般义务

(9) 承包人提交的竣工资料的内容：按现行相关文件规定执行。

承包人需要提交的竣工资料套数：竣工图纸及资料各肆套，电子光盘贰张。

承包人提交的竣工资料的费用承担：由承包人承担。

承包人提交的竣工资料移交时间：竣工验收合格后 30 日内。

承包人提交的竣工资料形式要求：提供符合苏州市建设工程档案归档规范要求，并承担相关费用。

(10) 承包人应履行的其他义务：按现行相关文件规定执行。

#### 3.2 项目经理

##### 3.2.1 项目经理：

姓名：纪德波；

身份证号：130434198312195734；

建造师执业资格等级：壹级；

建造师注册证书号：苏 132141502352；

建造师执业印章号：苏 132141502352（0）；

安全生产考核合格证书号：苏建安 B（2011）0500878；

联系电话：；

电子信箱：；

通信地址：苏州市平江区城北东路 1088 号银都商务广场 5 幢 501 室；

承包人对项目经理的授权范围如下：项目经理应按监理工程师批准的施工组织设计（施工方案）和监理工程师根据合同发出的指令组织施工。除非合同中另有约定，项目经理应受理合同范围内的所有通知、指示、同意、批准、证书和决定。承包人根据合同发出的通知、请示、要求等，应以书面形式由项目经理签字盖章后送交监理工程师。

关于项目经理每月在施工现场的时间要求：项目经理在同一合同期内严禁兼任另一合同的项目经理，在整个工程实施过程中，承包人成立项目经理部，派出原投标文件中承诺的项目经理常驻现场组织施工管理（项目经理和技术负责人每月带班时间不得少于本



### 竣工验收证书

施管表

工程名称	贾桥街道 2016 年农村生活污水治理工程	开工日期	2016.8.3	对工程的质量评价：  <div style="text-align: center; font-size: 2em;">合格</div>
施工单位	苏州市水城市政园林工程有限公司	竣工日期	2017.9.1	
合同造价 (万元)	2955.974522	施工决算 (万元)		
验收范围：杨尖浜、毛家桥、东浜、西浜、完善区、过度房、东沿头、万家庄、农贸市场、水墓和春墓、斜家角、坟头、稻家浜、张地上。				竣工验收日期
工程量如下： 1. 开挖管：DN225 HDPE 双壁波纹管 13163.0 米；DN300 HDPE 双壁波纹管 3613.3 米；DN110 PVC-U 管 737.7 米；De160 出户管：2273.0 米。 2. 埋管：de250PE 直埋管 58 米；de315 PE 直埋管 1949.8 米；de400 PE 直埋管 1025.6 米；de450 PE 直埋管 397.5 米。 3. 4450 井直埋塑料井：1050 座。 4. 4315 井直埋塑料井：895 座。 5. 回填碎石：5220m³；回填素土：919.8m³。 6. 晋井：90*75 砖井：76 座；90*120 砖井 3 座。 7. 压力释放井 90*140 砖井 3 座。 8. 格栅井：90*60 砖井 15 座。 9. 路面恢复：C30 混凝土路面 10494 m²，4cm 细粒式沥青 904.5 m²。 10. 其他工程量若干。				2017 年 09 月 01 日
存在问题及处理意见：  <div style="text-align: center; font-size: 2em;">合格</div>				建设单位意见
				建设单位
				监理单位
				勘察单位

## 承诺书

苏州市公共资源交易中心：

我单位在苏州市公共资源交易中心信息登记系统中提交了相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水治理工程（项目名称）业绩信息。

现我单位郑重承诺：我单位提交的业绩信息及上传的所有附件都真实有效，如有弄虚作假等行为，自愿接受相关法律法规及《关于印发《苏州市国有投资建设工程项目招标投标及相关政府采购失信惩戒办法（试行）》的通知》的处理。



苏州市水城市政园林工程有限公司  
(公司盖章)



相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水治理工程（中标通知）

<http://58.213.147.230:7001/jszyxyglpt/faces/public/project.jsp>

江苏省建筑市场监管与诚信信息一体化平台  
Jiangsu Construction Market Supervision And Integrity Information Integration Platform

项目节点: 中标通知 | 项目名称: 黄桥 | 项目编号: | 建设单位: |  
 中标通知书编号: | 中标单位: 永城 | 项目经理: 纪德波  
 查询验证码: M 8 Y 5

序号	中标工程名称	项目所在地	中标通知书编号	中标单位	中标日期	中标金额(万元)	项目经理
1	相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理...	苏州市市辖区	3205011605050202-BD-001	苏州沛水城市园林工程有限公司	2016-08-07	2955.9745	纪德波
2	相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理...	苏州市市辖区	3205011605050202-BD-001	苏州沛水城市园林工程有限公司	2016-08-07	2955.9745	纪德波

相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理工程

相城区黄桥街道 2016 年农村生活污水治理工程（合同备案）

<http://58.213.147.230:7001/jszyxyglpt/faces/public/project.jsp>

江苏省建筑市场监管与诚信信息一体化平台  
Jiangsu Construction Market Supervision And Integrity Information Integration Platform

项目节点: 合同备案 | 项目名称: 相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理工程 | 项目编号: | 建设单位: |  
 合同备案编号: | 承包单位: 永城市政 | 合同类型: 全部  
 查询验证码: n j b a

序号	备案工程名称	备案编号	备案日期	项目所在地	合同类别	承包单位名称	项目负责人
1	相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理...	3205072016072801A01000	2016-08-29	苏州市市辖区	施工总包	苏州沛水城市园林工程有限公司	纪德波
2	相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理...	3205072016072801A01000	2016-08-29	苏州市市辖区	施工总包	苏州沛水城市园林工程有限公司	纪德波

相城区黄桥街道2016年农村生活污水治理工程





### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：12-2坟头-泵站工艺管道

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		
							综合单价	合价	其中暂估价
1	030109011001	潜水泵	清单特征： 1、名称：潜污泵 2、规格：Q=30m <sup>3</sup> /h, H=10m, N=3.0KW 3、备注：不锈钢导轨SS304 工作内容： 1、本体安装 2、单机试运转		台	2	7690.46	15380.92	
2	030109011002	潜水泵	清单特征： 1、名称：潜污泵 2、规格：Q=30m <sup>3</sup> /h, H=10m, N=3.0KW 3、备注：不锈钢导轨SS304 工作内容： 仓库备用		台	1	7360.98	7360.98	
3	040501002001	钢管	清单特征： 1、材质及规格：无缝钢管D89*4 2、接口方式：焊接 工作内容： 1、管道铺设 2、管道检验及试验		m	9.12	34.38	313.55	
4	040502002001	钢管管件制作、安装	清单特征： 1、种类：异径管 2、材质及规格：DN80*40 3、接口形式：焊接 工作内容： 制作、安装			2	56.44	112.88	
5	040502002002	钢管管件制作、安装	清单特征： 1、种类：异径管 2、材质及规格：DN100*80 3、接口形式：焊接 工作内容： 制作、安装		个	1	65.83	65.83	
6	040502002003	钢管管件制作、安装	清单特征： 1、种类：90° 钢弯头 2、材质及规格：DN80 3、接口形式：焊接 工作内容： 制作、安装		个	2	54.54	109.08	
本页小计								23343.24	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.2】



### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 12-2坟头-泵站工艺管道

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		
							综合单价	合价	其中暂估价
7	040502002004	钢管管件制作、安装	清单特征: 1、种类:三通 2、材质及规格:DN80 3、接口形式:焊接 工作内容: 制作、安装		个	3	55.20	165.60	
8	040502005001	阀门	清单特征: 1、种类:法兰闸阀 2、材质及规格:DN80 3、连接方式:法兰 工作内容: 安装		个	2	203.92	407.84	
9	040502005002	阀门	清单特征: 1、种类:法兰止回阀 2、材质及规格:DN80 3、连接方式:法兰 工作内容: 安装		个	2	263.68	527.36	
10	040502006001	法兰	清单特征: 1、材质、规格、结构形式:铸铁法兰DN40 2、焊接方式:焊接 工作内容: 安装		个	2	24.00	48.00	
11	040502006002	法兰	清单特征: 1、材质、规格、结构形式:铸铁法兰DN80 2、焊接方式:焊接 工作内容: 安装		个	13	36.20	470.60	
12	040502006003	法兰	清单特征: 1、材质、规格、结构形式:铸铁法兰DN100 2、焊接方式:焊接 工作内容: 安装		个	1	44.13	44.13	
13	040502007001	盲堵板制作、安装	清单特征: 1、材质及规格:钢制盲板法兰盘DN80 2、连接方式:法兰连接 工作内容: 制作、安装		个	2	55.86	111.72	
本页小计								1775.25	



### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 12-2坟头-泵站工艺管道

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		
							综合单价	合价	其中暂估价
14	040502008001	套管制作、安装	清单特征: 1、形式、材质及规格:刚性防水套管DN300 2、管内填料材质:按照设计要求 工作内容: 制作、安装		个	1	491.22	491.22	
15	040502008002	套管制作、安装	清单特征: 1、形式、材质及规格:刚性防水套管DN80 2、管内填料材质:按照设计要求 工作内容: 制作、安装		个	2	172.34	344.68	
16	040503003001	金属支架制作、安装	清单特征: 1、支架材质:角钢和圆钢 2、支架形式:单管式支架DN80 3、预埋件材质及规格:钢板 工作内容: 支架制作、安装		t	0.008	10652.20	85.22	
17	031202008001	埋地管道防腐	清单特征: 1、刷漆品种:内外壁环氧煤沥青防腐涂料 底漆二道,面漆二道 工作内容: 1、除锈 2、刷油 3、防腐		m <sup>2</sup>	2.55	25.94	66.15	
18	031202003001	一般钢结构防腐	清单特征: 1、涂刷(喷)品种:冷底子油一道,黑色防锈漆二道 工作内容: 1、除锈 2、调配、涂刷(喷)		kg	8	1.08	8.64	
19	040101002001	挖沟槽土方	清单特征: 1、土壤类别:三类土 2、挖土深度:1.5m以内 工作内容: 土方开挖		m <sup>3</sup>	1.85	43.21	79.94	
20	040103001001	回填方	清单特征: 1、填方材料品种:利用原土 工作内容: 回填		m <sup>3</sup>	1.85	12.12	22.42	
本页小计								1098.27	



### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 12-2坟头-泵站工艺管道

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		
							综合单价	合价	其中暂估价
21	030601005001	物位检测仪表	清单特征: 1、名称:分体式超声波液位计(含控制器一台, 格栅前、后探测器各一个) 2、规格:8米 分体式 输出DC4-20mA 3、备注:带安装支架, (探测器IP68、变送器IP65) 工作内容: 1、本体安装 2、取源部件配合安装 3、单体调试 4、支架制作、安装		台	1	16492.28	16492.28	
22	040502003001	塑料管管件	清单特征: 1、种类:注塑铁爬梯 2、备注:爬梯间距0.3m 工作内容: 安装		个	9	10.37	93.33	
分部分项合计								42802.37	
本页小计								16585.61	
合 计								42802.37	

